Hoyaer Eisenbahn

Eystrup - Hoya - Bruchhausen-Vilsen - Heiligenfelde -

Sonderfahrplan

giiltig am Sonntag, den 05. Oktober 2025

Syke

Hannover Hbf ab | ... | oo | Ll 08:20 102200 ... | ... 13:20 14:200 ... | L.
Eystrup an | ... | oo | 09:03 11:03) oo | . 14:03 15:03) ... ...
Bremen Hbf ab | ... ... ... 08:17 10177 ... ... 13:17 14:17 16:17] ...
Eystrup an | ... | oo oL 08:53 10:53 0 oo ] L. 13:53 14:53 16:53 ] ...
km Pt 4020 Pt4012 | Pt4032 | Pt4022 | PT4032 | Pt4014 | Pt4024 | Pt4034 | Pt4026
00 Eystrup...................oab | o ] ol 9:10 ms | . ... 1410 15:10 17:00 18:50
27 Hassel......................Z| ..o o] e 9.15 ma | .....| ..... 1415 15:15 17:05 18:55
38 Hassellda....................~p| oo ] e 9.17 m2 | .....| ..... 1417 15:17 17.01 1851
79 Hoya......................an| ... ... ... 9:24 m29 | .....| ... 14:24 15:24 17:14 19:04
79 Hoya.. ab [ ..., 825 | ... 9:25 mo | .....] ..... 14:26 1925 | ... ...,
Mo Tvoli...............coo o] e x 83| ... X 93 [x M3IB| ... ..... X 1432 |x 163 [ ... ...
12,5 Hoyerhagen................... ¥ | ..... X 836 | ..... X 936 [x M4 ... ..., X 1431 |x 1836 | .....[ .....
134 Sellingsloh...................Y [ ..... x 839 | ... X 939 ([x n44 | ... ... X 1440 |x 1539 [ .....| .....
151 (Gehlbergen................... [ | ..... x 842 | ..... X 942 [x N41 | ... ..., X 1443 |x 1542 [ .....| .....
17,0  Bruchhausen-Ost...............\¥ | ..... X 846 | ..... X 946 [x M5 | ... ... X 1447 |x 1546 [ .....| .....
17,8  Bruchhausen-Marktplatz......... T [ ..... X 848 | ..... X 948 [x M3 [ ... ..... X 1449 |x 1548 | .....[ .....
19,0 Bruchhausen-Vilsen. .. ......... an | ... 851 [ ... 9:51 M5 | ... | ..... 14:52 1950 ) ... ...
19,0  Bruchhausen-Vilsen . . ... ... ab [ ..., 856 | ..... 1045 | ... 12:45 1400 | ..... 1610 .....|] .....
25 Bexen.............oooi ¥ x 90| ... x 1050 [ ..... X 1250 |x 1405 | ..... x 1615 | ... ...l
230 Uemzen......................¥| ..... X 9:.04 | ..... x 1053 [ ... X 1253 |x 1408 | ..... x 1618 | ... .....
251 Sistedt..................... | [ ... 910 [ ..... 1059 | ..... 12:59 4| ... 1624 | .....[ .....
213 Wachendorf................... ¥ [ ..... X 94| ... x 103 ( ..... X 1303 |x 1418 | ..... x 1628 | .....[ .....
30,1 Heiligenfelde . . ............... an | ... 90 [ ... Mo { ... 13:10 1425 | ... 163 | ... ...
30,1 Heiligenfelde .. ..._........... ab [ ..., 93 [ ... mo { .....| ... o] . 163 | ... .....
32,8 Steimke ¥ ... x 93| ... x W6 [ ... .....| ... ... x 164 | ... ...
33,6 Steimke-Burdorf............... & | ..... X 939 | ..... x W8 [ ... .. ] x 1643 | ... .....
352 SykeStadt................... T | ..... 943 | ..... m2 | ... .. 1647 [ .....| ...
367 Syke...................... f ..... 946 | ..... w25 | .....| .....| .....| ... 1650 | .....[ .....
Syke ab | ... 10:05 | ... A T T 17205 ... ...,
Bremen Hbf' an | ... 10:27 ) ... I T T T T 17:27 ) oo |
Syke ab | ... | Lol Ll 1B T T O 17:29 0 ... | ...
Osnabriick Hbf T T I A T T 18:27 ) ... | ...
Osnabriick Hbf ab | ... ] .. 08:27 1027] 0 o 15:27] ... L.
Syke an | 09:27 112270 o 16270
Bremen Hbf' ab | ... | Ll 09:33 JI R e e 16:33) ... | L.
Syke an | 09:58 112280 o 1658 . .
km Zug - Nr Pt4011 | Pt4031 | Pt4021 | Pt4013 Pt4023 | Pt4033 | Pt4015 | Pt4025
00 Syke...................... ab | | 10:00 3B o ] mos | .....| .....
15 SykeStadt...................E| ... ... 10:04 38 ... ] mo | .....| .....
31 Steimke-Burdorf............... T | .....| ..... x 10:08 [x 143 ... ... o] .. x 13| o .
39 Steimke..................... ¥ | ol X 1040 [x 145 | ... o ] e x 15| o .l
6,6 Heiligenfelde ................. an [ ... ... 10:16 ws ] ] ma | . .
6,6 Heiligenfelde................. ab [ ..... 9:40 10:16 ns | ... 1319 1445 | ... ma | . .
94 Wachendorf...................¥¢ | ..... X 947 |x 10:23 [x 158 | ..... X 13:26 |x 1452 | ..... x 128 | .....| .....
M0 Sistedt......................¥| ..... X 951 |x 10:27 |x 12:02 ( ..... X 13:30 |x 1456 | ..... x 13| ... ...
137 Uenzen.............cooveeen || X 957 |x 10:33 |x 12:08 [ ..... X 13:36 |x 15:02 | ..... x 13| .....| .....
152 Bemen...................... ¥ [ ..... X 10:00 |x 10:36 [x 1241 | ..... x 1339 |x 1505 | ..... x 14| o .
17,71  Bruchhausen-Vilsen........ an | ... 10:05 10:41 126 | ..... 13:44 50| ... 1746 | .....| .....
177  Bruchhausen-Vilsen . . .......... ab [ ..... 1040 | ..... 1245 | ... 13:50 16:10 16:55 1806 | .....[ .....
18,9 Bruchhausen-Marktplatz......... | ..... x 1013 | ..... X 1248 | ... X 13:53 |x 1613 |x 16:58 [x 18:09 [ .....| .....
19,7 Bruchhausen-Ost.............../ | ..... x 1005 | ..... X 1250 | ..... X 13:55 |x 16:15 |x 1700 [x 181 [ .....| .....
2,6 Gehlbergen................... ¥ | ..... x 1019 | ... x 1254 [ ... X 1359 |x 1619 |[x 17.04 [x 1815 | .....[ .....
233 Sellingsloh................... | [ ..... x 1022 | ..... X 1257 ... X 1402 |x 16:22 |x 1707 [x 1818 | .....| .....
242 Hoyerhagen..................\f/| ..... x 10:25 | ..... x 1300 [ ..... X 1405 |x 16:25 |x 1110 [x 1821 | .....| .....
257 Twoli........oooveiie T Ll x 1030 | ..... x 1305 [ ..... X 14:10 |x 16:30 |[x 1715 [x 1826 | .....[ .....
288 Hoya.. an [ ..... 1036 | ..... LKL 1416 16:36 17:21 1832 .....] .....
288 Hoya...................... ab 8:45 1036 | ..... B oL 14:31 16:36 | ..... 1832 .....| .....
329 Hassellda.................... 8:52 1043 | ..... 138 ..... 14:38 1643 | ..... 1839 .....| .....
340 Hassel...................... 8:54 1045 | ..... 1320 (  ..... 14:40 16:45 | ..... 184 ... ...,
367 Estup.................... an 8:59 1050 | ..... 1325 [ ... 14:45 1650 | ..... 1846 | .....[ .....
Eystrup ab 09:03 11:03| ... 14:03 ... 15:03 17:03| ... 1903 ... | ...
Bremen Hbf an 09:39 11139 ... 14:39 0 ... 15:39 17:39 1 ... 1939 ..
Eystrup ab | ..o | oo L 13:53) ... 14:53 16:53 | ... 18:53 ) ... | L.
Hannover Hbf' an | ... | oo | Lol 14:38) ... 15:38 17:38 | ... 19:38 ) .o L

NIEDERSACHSISCHES
KLEINBAHN-MUSEUM
BRUCHHAUSEN-VILSEN

Zeichenerklarung:

= Triebwagen, Platzzahl beschrankt
ohne Gepackbefdrderung

= Zug halt nur bei Bedarf
bitte rechtzeitig beim Zugpersonal
hemerkbar machen



